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SOZK.0022.67.2012 
 

Protokół Nr 67/2012 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Nowotomyskiego 

w dniu 4 września 2012 r. 

 
W posiedzeniu Zarządu udział wzięli Członkowie Zarządu Powiatu, 

Przewodniczący Rady Powiatu Zbigniew Markowski, Skarbnik Powiatu Janusz 
Daszkiewicz oraz Kierownik Wydziału Edukacji i Rozwoju Monika Perz, zgodnie z listą 
obecności, która stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Starosta otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i odczytał 
porządek obrad. Starosta zapytał czy do porządku obrad są uwagi. Uwag nie było. 

Zarząd jednogłośnie przyjął porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do 
protokołu. 

Przechodząc do pierwszego punktu, Starosta poprosił Kierownika Wydziału 
Edukacji i Rozwoju Monikę Perz o zabranie głosu. 

 
Ad. 1 
Podjęcie uchwały w sprawie przyznania stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych. 
 
 Kierownik Wydziału Edukacji i Rozwoju Monika Perz – Na podstawie informacji 
przesłanych przez dyrektorów szkół ponadgimazjanych z terenu Powiatu, 
sporządziliśmy wykaz uczniów, którzy spełniają kryteria, aby ubiegać się o stypendium 
za wybitne wyniki w nauce. Program wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Nowotomyski 
został przyjęty przez Radę Powiatu Nowotomyskiego w czerwcu ubiegłego roku. 
Zgodnie z uchwałą Rady Powiatu, Zarząd Powiatu jest organem właściwym do 
rozpatrzenia przedmiotowych wniosków. Na ten cel w budżecie zabezpieczyliśmy 
kwotę 8.000 zł. Wpłynęło 12 wniosków. Wszystkie wnioski spełniają kryteria określone 
w regulaminie. Średnio dla 1 ucznia przypada kwota 660 zł. 
 Starosta zaproponował, aby nie różnicować wysokości stypendiów i wszystkim 
uczniom przyznać kwotę wnioskowaną przez Wydział Edukacji i Rozwoju. Starosta 
zapytał czy są uwagi lub inne propozycje. Uwag i propozycji nie było. Starosta 
poddał projekt pod głosowanie. 
  
 Zarząd Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 
129/ER/2012 w sprawie przyznania stypendiów dla uzdolnionych uczniów szkół 
ponadgimnazjalnych. 
 
Wykaz uczniów szkół ponadgimnazjalnych, dla których organem prowadzącym jest 
Powiat Nowotomyski ubiegających się w roku 2012 o stypendium za wybitne wyniki w 
nauce stanowi załącznik nr 3. 

 
Ad. 2 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 
2012. 
 
 Starosta poprosił o zabranie głosu Skarbnika Powiatu. 
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 Skarbnik Powiatu – Wpłynęło kilka wniosków, które znajdą swoje 
odzwierciedlenie w uchwale w sprawie zmian w budżecie. Wydział Edukacji i 
Rozwoju wnioskuje o zwiększenie budżetu Wydziału o kwotę 70.000 zł na materiały 
informacyjno-promocyjne o Powiecie. 
 Starosta – Z budżetu Wydziału finansowanych jest wiele przedsięwzięć również 
tych, które nie były ujęte w budżecie dlatego proponuję zwiększenie budżetu 
Wydziału o wnioskowaną kwotę.  
 Starosta poddał propozycję pod głosowanie. 
 Zarząd Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjął decyzję o zwiększeniu 
budżetu Wydziału Edukacji i Rozwoju o kwotę 70.000 zł. 
 
 Skarbnik Powiatu – Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Nowym 
Tomyślu złożyła wniosek o przekazanie środków finansowych na zadania 
ponadlokalne polegające na zacieśnieniu współpracy z bibliotekami gminnymi, 
poprzez zakup nowej centrali telefonicznej i kserokopiarki. Całkowity koszt ok. 5.000 
zł. 
 Starosta – Proponuję przekazać kwotę 5.000 zł w formie dotacji celowej.  
 Starosta poddał propozycję pod głosowanie. 
 
 Zarząd Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjął decyzję o przekazaniu 
środków finansowych dla  Miejskiej i Powiatowej Biblioteki w Nowym Tomyślu w 
kwocie 5.000 zł. 
 
 Skarbnik Powiatu - Proboszcz Parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Nowym Tomyślu złożył wniosek o dofinansowanie remontu zakrystii kościoła. 
 Starosta zaproponował dofinansowanie w kwocie 5.000 zł.    
 Starosta poddał propozycję pod głosowanie. 
 
 Zarząd Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjął decyzję o przekazaniu 
środków finansowych dla Parafii pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Nowym 
Tomyślu na dofinansowanie remontu zakrystii kościoła w kwocie 5.000 zł. 
 

Skarbnik Powiatu - Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Nowym Tomyślu złożył 
wniosek o zwiększenie planu finansowego na doposażenie sali informatycznej o 
kwotę 14.200 zł, natomiast Dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Zbąszyniu o zwiększenie 
planu finansowego szkoły na modernizację systemu grzewczego o kwotę 20.000 zł. 

Starosta poddał wnioski pod głosowanie. 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowe wnioski. 
 
Skarbnik Powiatu - Wpłynął wniosek o wyrażenie zgody na przesunięcie 
terminów spłaty rat za zakup od Powiatu nieruchomości. 
 
W wyniku dyskusji Zarząd Powiatu pojął decyzję o wyrażeniu zgody na 

przesunięcie terminów spłaty rat za zakup nieruchomości z zastrzeżeniem, że 
związane jest to z poniesieniem wszystkich konsekwencji wynikających z umowy. 

 
Podsumowując pozytywne rozpatrzenie złożonych wniosków, Zarząd 

Powiatu Nowotomyskiego jednogłośnie podjął Uchwałę Nr 130/FN/2012 w sprawie 
zmian w budżecie Powiatu Nowotomyskiego na rok 2012. 

Ad.3 
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Projekt uchwały Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie powierzenia Gminie 
Lwówek  zadania zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2709P Lwówek -  
Opalenica w miejscowości Pakosław (budowa chodnika w Pakosławiu). 
 
 Starosta – Na ostatnim posiedzeniu Zarządu Burmistrz Miasta i Gminy Lwówek 
przedstawił nam propozycję podjęcia wspólnej inwestycji dotyczącej budowy 
chodnika wzdłuż drogi powiatowej w miejscowości Pakosław. Po tym spotkaniu, w 
rozmowie telefonicznej Burmistrz zaproponował inny udział procentowy Powiatu w 
tym przedsięwzięciu. Wstępnie Burmistrz proponował udział 50% - Gmina, 50% - 
Powiat, natomiast w rozmowie telefonicznej Burmistrz zaproponował 65% udział 
finansowy Gminy i 35% udział Powiatu. Myślę, że na tą propozycję możemy się 
zgodzić i przedstawić ją Radzie Powiatu wnioskując równocześnie, aby na czas 
realizacji inwestycji zadanie zarządzania tym odcinkiem drogi powierzyć Gminie 
Lwówek. 
 Starosta poddał propozycję pod głosowanie. 
 
 Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął do materiałów na sesję projekt uchwały 
Rady Powiatu Nowotomyskiego w sprawie powierzenia Gminie Lwówek zadania 
zarządzania publiczną drogą powiatową nr 2709P Lwówek -  Opalenica w 
miejscowości Pakosław. 
 
Ad.4 
Sprawy bieżące. 
 
 Przewodniczący Rady Powiatu poinformował, że otrzymał pismo dotyczące 
aktualizacji Strategii Województwa Wielkopolskiego. 
 Starosta odpowiedział, że również otrzymał taką informację, pismo skierował 
do Wydziału Edukacji i Rozwoju, aby Wydział przeanalizował ten dokument i 
przedstawił propozycje zmian jakie Powiat mógłby zgłosić do Strategii. 
 
 Po wyczerpaniu porządku obrad Starosta zakończył posiedzenie Zarządu. 
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Protokolant: Ewa Bąbelek 


